

Investitor
ObiectInstitutia Publica Gimnaziul Nicolae Holban din s. Scorteni, raionul
Telenesti**Lucrari de reparatie la acoperisul Salii de sport a
Gimnaziului Scorteni raionul Telenesti si lucrari de
reparatie la pireul cladirii****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Bloc B Sala de Sport 2. 1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCI42 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,48
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	RpCH32 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			15,74
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	84,97	7,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	RpCH32 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			34,19

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	15,00	1,05
		3. 1.2. Executarea acoperisului				
4	RpCH05 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			124,21
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	84,97	48,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 583,00	36,66
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	28,00	5,60
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	15,00	0,23
5	RpCH05 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			124,21
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	84,97	48,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 583,00	36,66
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	28,00	5,60
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	15,00	0,23
6	CE30A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			86,72
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0127	4 583,00	58,20
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
7	CN50A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			251,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,22
	245145245 8721	Antiseptic lichid	kg	12,0000	14,83	177,96
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
8	CN51A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			199,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	245145245 8721	Antiseptic lichid	kg	12,0000	14,83	177,96
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	15,00	0,02
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	70,00	0,14
9	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (bariera antivapori) Material marunt=1,03	m2			37,39
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,30	15,75
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	CE06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu	m2			299,43

1	2	3	4	5	6	7
		prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1000	84,97	93,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	271040364 2000	Tabla cutata grosimea 0.48	m2	1,1500	137,50	166,03
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	33,70	21,23
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	0,04	0,21
	287411583 7746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,63
	271070343 4927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	16,00	5,46
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	15,00	1,58
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33
11	CK23B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 300,00
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
12	CE31A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			95,10
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	84,97	1,27
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7400	84,97	62,88
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	5 500,00	30,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	25,00	0,70
13	CK26B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Opritori de zapada montate la acoperis din tabla profilata	m			121,14
	742201006	Timplari	h-om	0,3200	84,97	27,19

1	2	3	4	5	6	7
	0100					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312354 9026	Opritori de zapada	m	1,0000	85,00	85,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	CE20A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150 Material marunt=1,03	m			278,90
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass dn150	m	1,0500	81,50	88,14
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	50,00	72,10
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	100,00	10,30
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,60
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	258,30	53,21
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,54
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CE22A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv dn100 Material marunt=1,02	m			231,03
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass dn100	m	1,0500	92,50	99,07
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	100,00	51,00
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	50,00	12,75
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	10,00	5,10
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	20,00	5,10
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	100,00	25,50
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
		4. 2. Pereu				
16	RpCB18 G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la pereu	m3			557,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	150,00	52,50
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	100,00	35,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
17	RpCA01 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
18	TrB02B2 -9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			98,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1600	84,97	98,57
19	RpCE09 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru fundatii GBS - H 1.0 m x 20.0 m 400 g/m2 asezat pe suprafetele orizontale sau inclinate cu panta pina la 7% Mat. marunte=1,01	m2			31,62
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	84,97	5,95
	268212260 0749	Membrane GBS - H 1.0 m x 20.0 m	m2	1,1200	22,50	25,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
20	CB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			264,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	22,00	3,30
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	1,00	0,12
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 583,00	9,17
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 583,00	9,17
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 583,00	91,66
21	TsC54A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3			401,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
22	TsC54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din pietris	m3			565,77
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	375,00	431,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
23	CA03D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 802,62
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 350,00	1 404,50
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	15,00	3,75
24	TrI1AA0 1A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			42,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	84,97	42,48

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)